Постановление Администрации муниципального образования "Город Майкоп" Республики Адыгея от 29 августа

2023…

05.09.2023  Система ГАРАНТ 1/1

Постановление Администрации муниципального образования "Город Майкоп" Республики Адыгея

от 29 августа 2023 г. N 755 "О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования "Город Майкоп" от 14.11.2016 N 981 "Об установлении размера

платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в

муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательные программы

дошкольного образования в муниципальном образовании "Город Майкоп"

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании

в Российской Федерации", постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 01.12.2015

N 258 "Об установлении максимального размера родительской платы за присмотр и уход за детьми

в государственных и муниципальных образовательных организациях, реализующих

образовательную программу дошкольного образования", постановлением Администрации

муниципального образования "Город Майкоп" от 04.03.2021 N 183 "Об утверждении Порядка

установления платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных

образовательных организациях", постановляю:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования "Город Майкоп"

от 14.11.2016 N 981 "Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях,

реализующих образовательные программы дошкольного образования в муниципальном

образовании "Город Майкоп" (в редакции постановлений Администрации муниципального

образования "Город Майкоп" от 24.08.2020 N 837, от 30.07.2021 N 825, от 01.09.2022 N 794)

следующие изменения:

1.1. В пункте 1 цифры "1689" заменить цифрами "1842";

цифры "1603" заменить цифрами "1748".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Майкопские новости" и разместить на

официальном сайте Администрации муниципального образования "Город Майкоп".

3. Постановление "О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования "Город Майкоп" от 14.11.2016 N 981 "Об установлении размера платы, взимаемой с

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных

образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного

образования в муниципальном образовании "Город Майкоп" вступает в силу 01.09.2023.

Глава муниципального образования

"Город Майкоп"

Г.А. Митрофанов

https://internet.garant.ru/document/redirect/407597630/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407597630/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407597630/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407597630/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407597630/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/407597630/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/70291362/65
https://internet.garant.ru/document/redirect/32366734/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/400414312/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/43610066/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/74541087/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/401571234/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/405240165/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/43610066/1
https://internet.garant.ru/document/redirect/407597631/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/32499271/3